
DECRETO N.º 171/2015 
DATA: 01/07/2015 

 
 

SÚMULA: Nomeia Pregoeiros e Equipe de Apoio e 
dá outras providências. 

 
O Prefeito do Município de Pinhão, Estado do 

Paraná no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
 

Decreta: 
 

Art. 1.º - Ficam nomeados os servidores públicos 
municipais, abaixo relacionados, para exercerem a função de Pregoeiros, em consonância 
com a Lei Municipal n.º 1.135/2003 de 29/09/2003. 

Réges Monteiro dos Santos 
Rosiane Ida da Silva da Luz 

Tadeu Francisco Tavares Gawron 
Tiago Daniel de Ramos 

  
Art. 2.º - Ficam nomeados os servidores públicos 

municipais, abaixo relacionados, para compor a Equipe de Apoio junto aos processos 
licitatórios na modalidade Pregão, como membros: 

 

Adecleverson Rodrigo Santos 
Antonio Alexandre Rodrigues de Souza 
Bruno Daniel de Oliveira 
Dirlene de Fátima Lima 
Edson dos Santos Guimarães 
Eliezer Mendes Nogueira 
Elisangela Maria Fath 
Elissa de Fátima Stefaniw 
Eloezia Vitkowski Tesseroli 
Evelyn Lazzeris de Lima Simão 
Flávio Junior de Goes 

Izolete de Lima 
João Batista de Lima Nunes 
Jocenei Kitcki dos Santos 
Jubel Miotto 
Leandro Martins 
Lovaine Caldas Levinske 
Neoraci Tadeu Cordeiro Bueno 
Patricia Toledo Caldas 
Rafaela Padilha Burko 
Sandro dos Santos Bonetti 
Valéria Aparecida Garcia 

 

Art. 3º. - Este Decreto entra em vigor na presente 
data, revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto n.º 135/2015, de 
27/05/2015. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Pinhão, 
Estado do Paraná, em 01 de julho de 2015. 
 
 

Dirceu José de Oliveira 
Prefeito Municipal 


	DATA: 01/07/2015

